
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страна 1 / 1 создадено на 19.09.2024 18:32:24

Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
4 Hrvatska šahovska liga jug - seniori 2024 
последно ажурирање09.08.2024 10:10:10
Пласман со партии

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 ТБ1 ТБ2 ТБ3 ТБ4
1 ŠK Brda C * 5 3 4 3 6 15 36,5 181
2 ŠK Imota 1 * 3½ 5 3½ 6 13 31 138,5
3 ŠK Šibenik C 3 * 2 4 4 5 13 29 156
4 ŠK Skalice 2 4 * 4½ 2 4 12,5 25 156
5 ŠK Brodarica 2 * 3 3 3½ 4 11,5 20 123,5
6 ŠK Jelsa 2½ 1½ 3 * 5 3 12 14,8 130,8
7 HŠK Metković 1 2 4 3 * 3 10 18,3 123,5
8 ŠK Trilj 3 2½ 2½ 1 * 1 9 7,5 118,3
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